АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      20.10.2020                              754

	____________________ № ___________
	                                                              г.Заринск

Об утверждении состава городской

межведомственной комиссии по борьбе

со СПИДом в городе Заринске

В связи с изменением состава городской межведомственной комиссии по борьбе со СПИДом в городе Заринске
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав городской межведомственной комиссии по борьбе со СПИДом в городе Заринске:
	Председатель комиссии:

	Исакова Лариса Васильевна
	-заместитель главы администрации города, председатель комитета по образованию администрации города

	Заместитель председателя комиссии:

	Бракоренко Алексей Викторович
	-главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г.Заринск» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Полянская Наталья Александровна
	-главный специалист-эксперт Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю в г. Заринске, Заринском, Залесовском, Кытмановском и Тогульском районах (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Борисова Марина Дмитриевна
	-главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Наркологический диспансер город Заринск» (по согласованию)

	Волков Валерий Борисович
	-ВРИО начальника  межмуниципального отдела МВД России «Заринский» (по согласованию)

	Галадская Ирина Александровна
	-заместитель главного врача по лечебной работе краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г.Заринск» (по согласованию)

	Гуж Андрей Робертович
	-начальник краевого государственного бюджетного учреждения «Управление ветеринарии государственной ветеринарной службы Алтайского края и городу Заринску по Заринскому району» (по согласованию)

	Забелич Татьяна Викторовна
	-врач-эпидемиолог краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г.Заринск» (по согласованию)

	Лунина Светлана Васильевна
	-исполняющий обязанности начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю в г. Заринске, Заринском, Залесовском, Кытмановском и Тогульском районах (по согласованию)

	Панченко Денис Игоревич
	-главный врач Филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае» в г. Заринске, Заринском, Залесовском, Кытмановском, и Тогульском районах (по согласованию)

	Торопова Светлана Сергеевна
	-заместитель председателя комитета по образованию администрации города

	Хрящёва Наталия Валерьевна
	-начальник краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по городу Заринску и Заринскому району» (по согласованию)

2.Считать утратившим силу постановления  администрации города Заринска от 16.06.2009 № 355 «Об утверждении состава городской межведомственной комиссии по борьбе со СПИДом», от 25.02.2010 № 93 «Об изменении состава городской межведомственной комиссии по профилактике и борьбе со СПИДом в городе Заринске», от 31.12.2019 № 1016 «Об утверждении состава городской межведомственной комиссии по борьбе со СПИДом в городе Заринске»
         3.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по образованию администрации города Л.В.Исакову.
Глава города                                                                                                                В.Ш. Азгалдян